
NION ALBERNAZ 
Prefeito 

JOÃO SILVA NETO 
Secretário do Governo Municipal 

Assessoria de Imprensa 
Sirley de Fátima Oliveira Camilo 

Procurador Geral do Município 
Getúlidde Sé Filho 

Auditor Geral  
José da Cunha Nogueira 

Chefe de Gabinete do Prefeito 
Corivaldo'de Freitas 

Assessora Especial p/Assunto's Culturais 
Vara de Araújo de Souza 

Secretário Especial 
Orion Andrade de Carvalho 

Secretário da,Administração 
Lázaro Pires Faleiro 

Secretária da Educação 
Dalísia Elizabeth Martins Doiles 

Secretário de Finanças 
Célio Gomes da Silva 

Secretário de Serviços Públicos 
Ivan Magalhães de Araújo Jorge 

• Secretário de Ação Urbana 
Sebastião Macalé Caciano Cassimiro 

Secretário das Comunicações Sociais 
Aniceto Soares Neto 
Secretário de Lazer e Meio Ambiente 
Raimundo Nonato Mota 
Instituto de Planejamento Municipal — IPLAN 
Fernando Carlos Rabelo 
Parque Mutirama 
Carlos Henrique de Queiroz 
Parque Zoológico de Goiânia 
Carlos Gardel Ribeiro 
Departamento de Estradas de Rodagem do 
Município — DERMU 
Carlúcio Barbosa Silva 
Fundação Municipal de Desenvolvimento 
Comunitário — FUMDEC 
Adriana Jayme Albernaz 
Superintendente 
José Ferreira Pacheco 
Companhia de Urbanização de Goiânia — 
COMURG 
Pedro Celestino da Silva Neto 

Sumdrio 

LEIS 	PAG. 01 

DECRETOS 
	

PAG. 01 

PORTARIAS 
	

PAG.'05 

CONTRATOS 
	

PAG .07 

CONVÊNIOS 
	

PAG. 

EDITAIS 
	

PAG .08 

PUBLICAÇÕES DIVERSAS 
	

PAG. 

,DIÁRIO OFICIAL 
-.i.NIUNICIPIO DE GOIÂNIA 

—ANO 1985 

GOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 19 DE JULHO DE 1985 

LEI No. 1552 	(21.08.591. 
"Cria o Diário Oficial da Município" 

N9 785 — 

LEIS 

LEI N9  6.267 DE 17 DE JULHO DE 1985 

"Dispõe sobre denominação de avenida". 

A CÂMARA MUNICIPAL DE GOIÂNIA DECRETA E EU SAN-
CIONO A SEGUINTE LEI: 

Art. 19  - Fica denominado AVENIDA CINQUENTENÁRIO 
o trecho construído no antigo leito ferroviário que atravessa o 
Bairro Goiá , a Vila São José, ate ó Setór Ferroviário. 

Parágrafo único - Está denominação se estenderá por todo 
o leito ferroviário, onde se prolongue sua construção. 

Art. 2o. - Fica o Chefe do!Poder Executivo autorizado a pro-
ceder a competente abertura de crédito para atender às despesas 
decorrentes desta lei. 

Art. 39  - Esta lei entrará em vigor na data de sua publica- 

Art. 49  - Revogam-se as disposições em contrário. 
GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 17 dias do 

mês de julho de 1985. 

NION ALBERNAZ 
Prefeito. de Goiânia 

João Silva Neto 
Lázaro Pires Faleiro 
Aniceto Soares Neto 

Raimundo Nonato Mota 
Célio Gomes da Silva 

Ivan Magalhães de Araújo Jorge 
Dalísia Elizabeth Martins Doles 

Sebastião Macelé Caciano Cassimiro 

DÉCRETO 
-DECRETO N9  368 'DE 12 DE JULHO DE 1985 

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso de suas atribuições le-
gais, RESOLVE colocar à disposição do Ministério de Desenvolvi-
mento Urbano e Meio Ambiente, com todos os direitos e vantagens 
de seu cargo e sem ônus para a origem, a servidora LÚCIA RIOS 
PEIXOTO DA SILVEIRA, Técnico de Serviços Municipais, Nível 
VIII, Referência 06, do Instituto de PlanejamentO Municipal -
IPLAN, a. partir de 08 de julho e até 31 de dezembro de 1985. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 12 dias do 
mês de julho de 1985. 	 ' 

NION ALBERNAZ 
Prefeito de Goiânia 

João Silva Neto 
Secretário do Governo Municipal 

DECRETO N9  3,69 DE 12 DE JULHO DE 1985 

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso de suas atribuições le-
gais, RESOLVE exonerar ODILON DOS SANTOS CAMARGO do 
cargo, em comissão, de Assessor, Nível 5, lotado na Secretaria do 
Governo Municipal, a partir desta data. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 12 dias do 
mês de julho de 1985. 

NION ALBERNAZ 
Prefeito de Goiânia 

João Silva Neto 
Secretário do Governo Municipal 

DECRETO N9 370 DE -12 DE JULHO DE 1985 

O PREFEITO DE GOIÂNIA,_no uso de suas atribuições le-
gais, RESOLVE tornar sem efeito o Decreto n9 835, de 05 de se- 

ção. 

o 



A — Ates, balanços, editais, evitas, tomadas do preços, concor-
1541010 públioes, extratos contratuais o outras: 
o.1 — Pagamento ti vista cm/coluno 	'Cr$ 

— Faturados em/coluno 	 • Cr$ 
— Aosinaturaa o Avultàs: 	, 

b.1 —.Assinatura Anual 	 • Cr(l 
b.2 — Assinatura Anual tf romena 

postal 	 Cr$ 
b.3 — Avulto (adio% do meal 	 Cd) 
b.4 — Avulto (afiado otrrocdal 	Cr() 

20.000 
26.000 

250.000 

. 300.000 
1.500 
2.000 

PUBLICAÇOES — PREÇOS 

19/07/1985, Sexta-Feira — Página 2 Diário Oficial do Município n9 785  

tembro de 1983, que nomemou. NEIDE SOARES SIQUEIRA para, 
em comissão, exercer o cargo de Assessor, Nível 5, com lotação 
junto à Secretaria do Governo Municipal. 

GABINETE DO PREFEITO .DE GOIÂNIA, aos' 12 dias do 
mês de julho de 1985. 

NION ALBERNAZ 
Prefeito de Goiânia 

João Silva Neto 
Secretário do Governo Municipal 

DECRETO N9 371 DE 12 DE JULHO DE 1985 

• O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso de suas atribuições le-
gais, RESOLVE nomear ROBERT,0 BERTONI P1MENTEL para, 
em comissão, exercer o cargo de Assessor, Nível 5, com lotação 
junto à Secretaria do Governo Municipal, a partir de 19  de julho de 
1985. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 12 dias do 
mês de julho de 1985. 

NION ALBERNAZ 
Prefeito de Goiânia 

João Silva Neto 
Secretário do Governo Municipal 

DECRETO N9  372 DE 12 DE JULHO DE 1985 

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso de suas atribuições le-
gais e à vista do contido no Processo n9 041.490-0/85, RESOLVE 
autorizar a viagem que o servidor ENIO RIBEIRO OSÓRIO, Coor-
denador de Trânsito, lotado na Secretaria de Ação Urbana, em-
preenderá à cidade de Porto Aidgre-RS., no período de 22 a 26 de 
julho de 1985, em objeto de serviço desta Prefeitura, e, de conse-
quência, com fundamento no inciso 11, parágrafo único, do artigo 
59., do Decreto n9  302, de 29 de maio de 1984, atribuir-lhe diárias 
no valor global de Cr$ 1.249.000 (hum milhão, duzentos e qua• 
renta e nove mil cruzeiros), correndo a despesa à conta de dotação 
específica do Orçamento em vigor. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 12 dias do 
més de julho de 1985. 

NEON ALBERNAZ 
Prefeito de Goiânia 

João Silva Neto 
Secretário do Governo -Municipal 

DECRETO N9  373 DE 12 DE JULHO DE 1985 

0 PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso de suas atribuições le-
gais e à vista do contido no Processo. ri9  035.977-5/85, RESOLVE 
considerar autorizada a viagem que o servidor ANTÔNIO ALVES 
DA SILVA "A", Motorista, lotado na. Secretaria de Serviços Públi-
cos, empreendeu à cidade de Palmeiras de Goiás, neste Estado, 
nos dias 17', 18 è 19 de junho de 1985, em objeto de serviço desta 
Prefeitura, e, de consequência, com fundamento no inciso IV, pará-
grafo único, do artigo 59, do Decreto n9 302, de 29 de maio de 
1984, atribuir-lhe diárias no valor global de 'Cr$ 174.000 (cento e  

setenta e quatro mil cruzeiros), correndo a despesa à conta de do-
tação específica do Orçamento em-  vigor: 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 12 dias do 
,mês de julho de 1985. 

NION ALBERNAZ 
Prefeito de Goiânia 

João Silva Neto 
Secretário do Governo,  Municipal 

DECRETO N9  374 DE 12 DE JULHO DE 1985 

O. PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso de suas atribuições 
gaia, com fundamento no:artigo 114, da Lei n9  6.103, de 16 de ja-
neiro de 1984, e à vista do contido no Processo n9.025.206-2/85, 
RESOLVE conceder BENEDITO DO ROSÁRIO BESSA, viúvo da 
ex-funcionária GOIANITA SEGURADO DE BESSA; Agente Ad-
ministrativo, Nível V, Referência 07, pensão especial no valor men-
sal de Cr$ 603.734 (seiscentos e três mil, setecentos e trinta e 
quatró cruzeiros), sendo Cr$ 522.498 (quinhentos e vinte e dois 
mil, quatrocentos e noventa e oito cruzeiros) de vencimento, CrS 
16.656 (dezesseis mil, seiscentos e cinquenta e seis cruzeiros) de 
salário família e Cr$ s64.580 (sessenta e quatro mil, quinhentos e 
oitenta cruzeiros) de adicional; a partir de 21 de janeiro de 1985. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 12 dias do 
mês de julho de 1985. .  

NION ALBERNAZ 
Prefeito ,de Goiânia 

João Silva Neto 
Secretário do-Governo Municipal 

DECRETO N9  375 DE 12 ,DE JULHO DE 1985 

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso de suas atribuições le-
-gais, com fundamento no artigo 114, da Lei n9  6.103, de 16 de ja-
neiro de 1984, e à vista do contido" no Processo n9  017.492-0/85, 
RESOLVE conceder a AMARILES CÂNDIDA DE DEUS, viúva do 
ex-funcionário José de Deus, Agente de Vigilância, Nível II, Refe-
rência 09, pensão especial no vai& mensal de Cr$ 254.431 (duzen-
tos e cinquenta e quatro mil, quatrocentos e trinta e um cruzei-
ros), sendo Cr$ 240.030 (duzentos e quarenta mil e trinta cruzei-
ros) de vencimentos e Cr$ 14.401 (quatorze mil, quatrocentos e 
um cruzeiros) de adicionais, a partir de 08 de abril de 1985. 

GABINETE DO PREFEITO -DE GOIÂNIA, aos 12 dias do 
mês de julho de 1985. 

NION ALBERNAZ 
Prefeito de Goiânia 

João Silva Neto 
Secretário do Governo Municipal 

DECRETO N9 376 DE 12 DE JULHO DE 1985 

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso de suas atribuições le-
gais e à vista do contido no Processo 036.090-9/85, RESOLVE 
exonerar, a pedido, DIVINO JOSÉ DE MENDONÇA do cargo de 
Auxiliar de Artífice, Nível I, Referência 04, do Quadro de Pessoal 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNIGIPIO 
DE GOIÂNIA 
Asonsoro do Impranon 
SIRLEY DE FÁTIMA OLIVEIRA CAMILO 

irell2fir T 
200 tXiMPLARES 
Onetorm: 
PALÁCIO DAS CAMPINAS No. 105 
PRAÇA CIVICA 

Atondiniontu 	 • 
08:00 AS 12:00 —14:00 AS 18:00 



19/07/1985, Sexta-Feira — Página 3 Diário Oficial do Município n9 785 
SN. 	 

-regido pelo Estatuto dos Funcionários Públiéns do Município de 
Goiânia, a partir de 27 de junho de 1985. 

GABINETE DO. PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 12 dias do 
mês de julho de 1985. 

NION ALBERNAZ 
Prefeito de Goiânia 

João Silva Neto 
Secretário do Governo Municipal 

o 

DECRETO N9  377 DE 12 DE JULHO DE 1985 

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso de suas atribuições le-
gais e tendo em vista o dispOsto no artigo 17, da Lei n9  4.526, de 
31 de dezembro de 1971, bem conto considerando o contido do 
Processo de n9  019.534-1/85, de interesse de DEMÉTRIO DO- , 
MINGOS CARRARO, 	• 

DECRETA: 
Art. 19  - Ficam aprbvados o remembramento e a planta 

dos lotes de n9s 4 e 6 e uma área Urbana denominada por parte de 
uma Viela da folha 44, situados à Rua 123-A, Setor Sul, nesta Ca-
pital, que passam a constituir Um único lote de n9  6/4, com as se- , 
guintes características e confrontações:, 
LOTE — 6/4 	ÁREA - 	 863,80m2  
Frente para a Rua 123-A 	  24,00m 
Fundo, dividindo com os lotes 11 e 13 	  24,22m 
Lado direito, dividindo com o lote 8 	  37,10m 
Lado esquerdo, dividindo com o lote 2 	  35,00m 

Art. 29  - Este decreto entrará em vigor na data de sua 
publicação, revogando-se as disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 12 dias do. 
mês de julho de 1985. - 

NION ALBERNAZ 
Prefeito de Goiânia 

João Silva Neto 
Secretário do Governo Municipal 

, DECRETO N9  378 DE 12 DE-JULHO DE 1985 

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso de suas atribUições le-
gais, com fundamento no artigo 114, da Lei n9 6.103, de 16 de ja-
beiro de 1984, e à vista do contido no Processo n9  024.598-1/85, 
RESOLVE, conceder a' MARIA ALVES VIEIRA, viúva do ex-
servidor BENTO VIEIRA, Auxiliar de Serviços Diversos, Nível I, 
Referência 10, pensão especial no valor mensal de Cr$ 255.148 
(duzentos e cinquenta e cinco mil, cento e quarenta e oito cruzei-
ros), sendo Cr$ 214.227 (duzentos e quatorze mil, duzentos e vin-
te e sete cruzeiros) de vencimento e Cr$ 40.921 (quarenta mil, no-
vecentos e vinte e um cruzeiros) de adicional, a partir de 25 de ja-
neiro de 1985. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 12 dias do 
mês de julho de 1985. 

NION ALBERNAZ 
Prefeito de Goiânia 

João Silva Neto 
Secretário do Governo Municipal 

DECRETO Ni 379 DE 12 DE JULHO DE 1985 

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso de suas atribuições le-
gais e tendo em vista o disposto no artigo 17, da Lei n9 4.526, de 
31 de dezembro de 1971, bem como considerando o contido do 
Processo de n9  043.300-3/85, de interesse de GIOVANIA LIMON-
GI, 

DECRETA: 
Art. 19  - Ficam aprovados o remembramento e. a planta 

dos lotes de n9s 10 e 11, da quadra'154-A, situados à Avenida Pe- • 
dro Álvares Cabral, Setor Jaó, nesta Capital, que passam a consti-
tuir um único'lote de n9  11/10, com as seguintes características e 
confrontações: 
LOTE - 11/10 	ÁREA 	 1.058,51m2  
Frente para Avenida Pedro Álvares Cabral 	 25,96m 

Fundo, dividindo com os lotes 24 e 25 	  26,OOm 
Lado direito, dividindo com o lote 12 	  41,41m 
Lado esquerdo, dividindo com o lote 9 	  40,15m 

Art. r - Este decreto entrará em vigor na data de sua 
publicação, revogando-se as disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 12 dias do  
mês de julho de 1985. 

NION ALBERNAZ 
Prefeito de Goiânia 

JOÃO SILVA NETO 
Secretário do Governo Municipal 

DECRETO N9  380 DE .12 DE JULHO DE 1985 

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso de suas atribuições le-
gais, com fundamento no artigo 114, da Lei 6.103, de 16 de janeiro .  
de, 1984, e à vista do contido no Processo n9  021.995-2/85, RE-
SOLVE conceder a ALICE ALVES BANDEIRA CAMPOS, Iritiva 
do ex-funcionário LUIZ" CARLOS CAMPOS DA SILVA, pensão es-
pecial no valor mensal de,Cr$ 1.418.641 (hum milhão, quatrocen-
tos e dezoito mil, seiscentos e quarenta e hum cruzeiros), sendo 
Cr$ 1.350.939 (hum milhão,' trezentos e cinquen'ta mil, novecentos 
e trinta 'e nove cruzeiros) de vencimento e Cr$ 67.702 (sessenta e' 
sete mil, setecentos e dois cruzeiros) de adicionais, a partir de 21 
de abril de 1985. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 12 dias do 
mês de julho de 1985. 

NION ALBERNAZ 
Prefeito de Goiânia 

João Silva Neto 
Secretário do Governo MUnicipal 

DECRETO N9  381 DE 12 DE JULHO DE 1985 

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso de suas atribuições le-
gais e à vista do contido no Processo n9  036.494-4/85, RESOLVE 
exonerar, a pedido, ARNALDO NOLETO SARAIVA do éargo de 
Agente de Vigilância, Nível II, Referência 01, do Quadro de Pes-
soal regido pelo Estatuto dos Funcionários Públicos do Município 
de Goiânia, a partir de 08 de julho de 1985. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 12 dias do 
mês de julho de 1985. 

NION ALBERNAZ 
Prefeito de Goiânia 

João Silva Neto 
Secretário do Governo Municipal 

DECRETO N9  382 DE 12 DE JULHO DE 1985 

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso de suas atribuições le-
gais e à vista do contido no Processo n9  036.530-6/85, RESOLVE 
considerar autorizadã a viagem que o servidor ANTONIO ALVES 
DA SILVA "A", Motorista, lotado na Secretaria de Serviço Públi-
cos, empreendeu à cidade de Palmeiras de Goiás, neste Estado, no 
dia 01 de julho de 1985, em objeto fie serviço desta Prefeitura, e, 
de ,consequência, com fundamento no inciso IV, parágrafo único, 
do artigo 59, do Decreto n9  302, de 29 de maio de 1984, atribuir-
lhe, diária no valor de Cr$ 58.000 (cinquenta e oito mil cruzeiros), 
correndo a despesa à conta de dotação especifica do Orçamento 
em vigor. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 12 dias do 
mês de julho de 1985. 

NION ALBERNAZ 
Prefeito de Goiânia 

João Silva Neto 
Secretário do Governo Municipal 

DECRETO N9  383 DE 12 DE JULHO DE 1985 

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso de suas atribuições le- 



DECRETO N9  384 DE 12 DE JULHO DE 1985 

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso de suas atribuições le-
gais, RESOLVE exonerar JOAQUIM GONÇALVES DA SILVA JU-
NIOR do cargo, em comissão, de Assessor, Nível 4, lotado na Se-
cretaria do Governo Municipal, a partir de 15 de julho de 1985. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 12 dias do 
mês de julho de 1985. 

NION ALBERNAZ 
Prefeito de Goiânia 

João Silva. Neto 
Secretário do Governo Municipal 

DECRETO N9  385 DE 12 DE JULHO DE 1985 

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso de suas atribuições le- 
gais e à vista do contido no Processo n9  033.375-1/85, RESOLVE 
exonerar, a pedido, ANTÓNIO JOSÉ PEREIRA DA SILVA do car-
go de Auxiliar de Serviços Diversos, Nível I, Referência 02, do 
Natfro de Pessoal regido pelo Estatuto dos Funcionários Públicos 
do Município de Goiânia, lotado no Departamento de Estradas de 
Rodagem do Município de Goiânia - DERMU, a partir de 02 de ju-
lho de 1985. 

, 	GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 12 dias do 
mês de julho de 1985. 

NION ALBERNAZ 
Prefeito de Goiânia 

João Silva Neto 
Secretário do Governo Municipal 

Diário Oficial do Município n9 785 

 

19/07/1985, Sexta-Feira — P 

 

gais, RESOLVE exonerar TEREZA CRISTINA LOBO FAVORET-
TO do cargo, em comissão, de Oficial de Gabinete, lotada na Se- 
cretaria do Governo Municipal, a partir desta data. 	' 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 12 dias do 
mês de julho de 1985. 

NION ALBERNAZ 
Prefeito de Goiânia 

João Silva Neto 
Secretário do Governo Municipal' 

DECRETO N9  386 DE 12 DE JULHO DE 1985 

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso de suas atribuições le-
gais e tendo em vista o disposto no artigo 17. da Lei n9 4.526, de 
31 de dezembro de 1971, bem como considerando o ,contido do 
Processo de n9  036.908-3/85, de interesse de EXPOENTE CONS- • 
TRUTORA LTDA., 

DECRETA: 
Art. 19  - Ficam aprovados o desmembramento e.  a planta 

do lote de n9  17/19, da Quadra 143, situado à Rua T-38, Setor 
Bueno,.nesta Capital, que passa a constituir os lotes de n9s 17 e 
19, com as seguintes características e confrontações: 
LOTE — 17 	ÁREA 	 1.125,00m2  
Frente para Rua T-38  	22,50m 
Fundo, dividindo com os lotes 4 e 5 	  22,50m 
Lado direito, dividindo com o lote 16 	  50,OOm 
Lado esquerdo, dividindo com o lote 19  	50,OOm 

LOTE - 19 	ÁREA 	 1.1254-0m2  
• Frente para Rua T-38  	22,50m 
Fundo, dividindo com os lotes 3 e 4 	  22;50m 

	

Lado direito, dividindo com o lote 17    50,OOm 
Lado esquerdo, dividindo com o lote 20   	'50,00m 

Art. 29 - Este decreto entrará em vigor na data de sua 
publicação, revogando-se as disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 12 dias do 
mês de julho de 1985. 

NION ALBERNAZ 
Prefeito de Goiânia 

JOÃO SILVA NETO 
Secretário do Governo Municipal 

DECRÉVY 149  387 DE 12 DE JULHO DE 1985 

O PREFEITO DE-GOIÂNIA, no uso de suas atribui~ 
gais e tendo em vista o disposto no artigo 17, da Lei n9  4,..§20,,dh 
31 de dezembro de 1971, bem como' considerando o egr:ni) d49 
Processo de n9 025.896-1/85, de interesse de SALVAIL42~ 
TE PAIVA, 

DECRETA: 
Art. 19  Ficam aprovados o remembramento e a planta 

do lote I19-  11-B e uma área urbana anexa ao lote 11-B, quadra 128, 
situados à Rua T-25, Setoi Báno, nesta Capital, que passam a 
constituir um-único lote de n9  11-B, com as seguintes característi-
cas e confrontações: 

LOTE — 11-13 	'ÁREA 	 750,00m2  
Frente para Rua T-25  	 15',00m  
Fundo, dividindo com o lote 10 	  15,OOm 
Lado direito, dividindo com o lote 

	

11-A e área urbana   50,00m 
Lado esquerdo, dividindo com o lote 
12 e área urbana   	 ' 50,OOm 

Art. 29  ;Este decreto entrará em vigor na data 'de sua 
publicação, revogando-se as disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 12 dias do 
mês de julho de 1985. 

NION ALBERNAZ 
Prefeito de 'Goiânia 

João Silva NetO 
Secretário do Governo Municipal 

DECRETO N'? 388 DE 12 DE 'JULHO DE 1985 • 

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso de suas atribuições le-
gais e á vista do contido no Processo n9  030.447-2/85, RESOLVE 
colocar à disposição da Prefeitura Municipal de Ceres, neste Esta-
do, com todos os direitos e vantagens de seu cargo e sem ónus 
para a origem, a servidora DEUSNAIR ANTÓNIO DOS SANTOS, 
ocupante do cargo de Professor de Ensino de 19  Fase de 19  Grau, 
Nível I, Referência 04, lotada na Secretaria da Educação, a partir 
desta data e' até 31 de dezembro de 1985. 

• GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 12 dias do 
mêá de julho de 1985. 

NION ALBERNAZ 
Prefeito de Goiânia 

João Silva Neto 
Secretário do Governo MuniCipal 

DECRETO N9  389 DE 12 DE JULHO DE 1985 
• O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso de suas atribuições 

gais e à vista do contido no Processo n9  011.052-0/85, RESOLVE, 
nos termos do art. 101, inciso I, combinado com o artigo 102, inci-
so I, alínea "b", ambos da Constituição Federal, aposentar DUL-
CI DIVINA DA CUNHA no cargo de Auxiliar Administrativo, Nível 
III, Referência 10, a partir desta data, atribuindo-lhe proventos 
anuais no valor global de Cr$ 9.08.2.092 (nove milhões, oitenta e 
dois mil e noventa e dois cruzeiros); sendo Cr$ 8.083.032 (oito mi-
lhões, oitenta e três inil e trinta e dois cruzeiros) de vencimentos .e 
Cr$ 999.060 (novecentos e noventa e nove mil e sessenta cruzei-
ros) de adicionais, por ter sido considerada definitivamente finca-

, paz para o serviçO público. 
GABINETE DO PREFEITO.  DE GOIÂNIA, aos 12 dias do 

mês de julho de 1985. 

NIO1N ALBERNAZ. 
Prefeito de Goiânia 

João Silva Neto 
Secretário de Governo Municipal 

DECRETO N9 390 DE 12 DE JULHO DE 1985 

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso de' suas atribuições le- - 
gais, à vista do contido no Processo n9  031.800-085, e de confor-
midade com o disposto nos artigos 69, inciso IX, e 46, inciso I e 9 
19, todos da Lei n9 6.103, de 16 de janeiro de 1984,.RESOLVE re- 



• 

. Diário Oficial do Município n9 785 

mover do Parque Mutirama de Goiânia o servidor MARCOS AN-
TÓNIO GREGÓRIO, ocupante do cargo de Agente de Vigilância, 
Nível II, Referência-1, ficando relotado junto ao Forque Zoológico 
de Goiânia, a partir de 19  de julho de 1985. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 12 dias do 
mês de julho de 1985. 

NION ALBERNAZ 
Prefeito de Goiânia 

João Silva Neto 
Secretário do Governo Municipal 

DECRETO N9  391' DE 12 DE JULHO DE 1985 

' 	O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso de suas atribuições le- 
gais e à vista do contido no Processo nç' 035.890-1/85, RESOLVE 
considerar autorizada a viagem qUe o servidor ANTÓNIO LEMES 
DOS SANTOS, Motorista, lotado na Secretaria da Administração, 
empreendeu à cidade de Brasília-DF, no dia 16 *de abril. de 
1985, em objeto de serviço desta Prefeitura, e, de consequência, 
com fundamento no inciso IV, parágrafo único, do artigo 59, do 
Decreto n9 302, de 29 de maio de 1984, atribuir-lhe diária 'no valor 
de Cr$ 58.000 (cinquenta ê oito mil cruzeiros), correndo a despesa 
à conta de dotação específica do Orçamento em vigor.' 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 12 dias do 
mês de julho de 1985.. 

NION ALBERNAZ 
Prefeito de Goiânia 

João Silva Neto 
Secretário do Governo Municipal 

- DECRETO N9.392, DE 12 DE JULHO DE 1985 

• O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso de suas atribuições le-
gais, RESOLVE exonerar, a pedido, SÉRGIO JEOVÁ DE REZEN-
DE do cargo, em comissão, de Assessor, Nível 2, lotado na Secre-
taria de Finanças, a partir de 15 de julho de 1985. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 12 dias do 
mês de julho de 1985. 

NION ALBERNAZ 
Prefeito de Goiânia 

João Silva Neto 
Secretário do Governo Municipal 

DECRETO N9  393, DE 12 DE JULHO DE 1985 

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso de suas atribuições le-
gais e tendo em vista o disposto no artigo 17, da' Lei n9  4.526, de 
31 de dezembro de 1971, bem como considerando o contido do 
Processo de n9  033.733-9/85, de interesse de SAID RASSI, 

DECRETA: 
Art. 19 - Ficam aprovados o remembramento e a planta 

dos lotes de n9s 37 e 39, da quadra F-3, situados à Praça Joaquim 
Ramos Jubè e Rua 7, Setor Oeste, nesta 'Capital, que .passam a 
constituir um único lote de n9  39/37, com as seguintes característi-
cas e confrontações: 

LOTE.- 39/37 	- 	ÁREA 1.088,77m2  
Frente para 'a Rua 7 	  26,00m 
Fundo, dividindo com o lote 40 	  14,00m 
Lado direito, dividindo com o lote 41 	  44,125m 
Lado esquerdo, dividindo com os lotes 34 e 36 29,963m.  

mais 	  7,125m 
Linha curva para a Praça Joaquim Ramos Jubé 18,525m 

Art. 29  - Este decreto entrará em vigor na data de sue 
publicação, revogando-se as disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA,-aos 12 dias do 
mês de julho de 1985. _ 

NION ALBERNAZ 
Prefeito de Goiânia 

João Silva Neto 	' 
Secretário do Governo Municipal. 

.19/07/1985, Sexta-Feira - Página 5 

DECRETO NO 394, DE 12 DE JULHO DE 1985 

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso de suas atribuições le-
gais e tendo em vista o disposto no .art. 17, da Lei n9  4.526, de 31 
de dezembro de 1971, bem como considerando o contido no pio-
cesso de n9  028.266-1/85, de interesse de AGROBANCO BANCO 
AGRO-PECUÁRIO S/A; 

DECRETA: 
Art: 19  - 'Ficam aprovados o remembramento e a planta 

dos lotes de n9s 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 e 11, da qUadra A-34, Si-
tuados à Av. "B" e Rua 116, Setor Jardim Goiás, nesta Capital, 
que passam a constituir um único lote de n9  

" 1/2/3/4/5/6/7/8/9/10/11, com as seguintes características e con-
frontações: 
LOTE - 1/2/3/4/5/6/7/8/9/10/11 	ÁREA 7.206,18m2  
Frente para a Avenida "B" 	 120,50m 
mais 	  10,00m 
Lado direito, dividindo com o Setor Universitário 123,60m 
Lado esquerdo, dividindo com a Rua 116 	 83,427m 
Pela linha curva 	  21,648in 
mais 	  7,65m 
mais  	 • 18,982m 

Art. 29  - Este decreto entrará em vigor na data de sua 
publicação, revogando-se as disp6sições 'em contrário.' 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 12 dias do 
mês de julho de 1985. 	- 	. 

NION ALBERNAZ 
Prefeito de Goiânia 

João Silva Neto 
• ' -Secretário do Governo Municipal 

PORTARIAS 

PORTARIA N9  009, DE 12 DE JULHO DE 1985 

O SECRETÁRIO DO GOVERNO MUNICIPAL, usando de 
suas atribuições legais, RESOLVE constituir uma comissão com-
posta por SIRLEY DE FÁTIMA OLIVEIRA. CAMILO, RUBENS 
ZAFRED TOMCLICHES, DIONfSIO PEREIRA MACHADO e Á-
DUA LISITA LOPES ARANTES para, sob a presidência do pri-

-meiro, proceder a realização de licitações de interesse da Assesso-
ria de Imprensa, a partir desta data, ficando revogada a Portaria 
n9  007, de 22 de outubro de 1984. 

CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE. 

GABINETE DO SECRETÁRIO DO GOVERNO MUNICI 
PAL, aos 12 dias do mês de julho. de 1985. 

João Silva Neto 
Secretário do Governo Municipal 

PORTARIA N9  063, DE 12 I. JULHO DE 1985 

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso de suas atribUições le-
gais, tendo em vista õ contido no processo n9  018.386-9/85 é nos 
termos do artigo 148, § 19, da Lei n9  6.103, de 16 de janeiro de 
1984, 

RESOLVE: 

I - determinar a abertura de processo administrativo disci-
plinar, para apurar as causas da ausência do füncionário ELSON 
PEREIRA CALDAS, Professor de Ensino Médio, de 19 e 29  Graus, 
Nível V, Referência 04, lotado na Secretaria da Educação, de seu 
setor de trabalho; 

II - designar as funcionárias JEANETTE MARIA MEN-
DONÇA SANTOS, AJALMAR CONSUELO DIAS BORGES e MA-
RIA EUGÉNIA GUIMARÃES para, sob a presidência da primeira, 
comporem a Comissão de Inquérito destinada a promover o pro-
cesso mencionado no item anterior; 



Diário Oficial do Munia( o n9 785 

- estabelecer o prazo de 60 (sessenta) dias para a co-
missão apresentar os resultados do trabalho. 

CUMPRA—SE e PUBLIQUE—SE. • 
GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 12 dias do 

mês de julho de 1985. • 

NION ALBERNAZ 
Prefeito de Goiânia • 

PORTARIA N9  064, DE 12 DE JULHO DE 1985 

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso de suas atribúições le- 

19/07/1985, Sexta-Feira Página 6 

gaia, RESOLVE designar o pessoal relacionado, em anexo, para 
exercer a função de confiança de Secretário Geral de Escola Muni-

cipal, de 19  a 49  séries, da Secretaria da Educação, das unidades de 
ensino e á partir das datas ali especificadas. 

CUMPRA—SE e PUBLIQUE—SE. 	' 
GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 12 dias do 

mês de julho de 1985. 	, 

NION ALBERNAZ 
Prefeito de Goiânia. 

ANEXO A PORTARIA N9 	/85  

N9 NOME  OUGO LOTACA-  O DATA 

01 Florismunda Gomes Ag.Adm. E.M. de 19 Grau Ary Ribeiro Valadão Filho 29.04.05 

02 Maria de Lourdes Souza :PE - 1 E.M. de 19 Grau Sen. Dario Cardoso 10.06.85" 

03 Maria Elci Pernandes Rodovalho Ag.Adm. E.M. de 19 Grau Jonas Hemetério Siqueira 30.04.85- 
. 

04 Sônia Goret da Costa Oliveira PE = 1 E.M. de 19 Grau Coração de Jesus 22.01.85 

05 Márcia Regina Wercelens Costa PE - 1 E.M. de 19 Grau Eng9 Antônio Félix 01.04.85 

06 Maria Augusta Barbosa 	• Ag.Adm. E.M. de 19 Grau Itamar Martins Ferreira 01.06.85 

07 Maria Aparecida Silva 

ç)/9/M-1/. 	4e/: 

Ag.Adm. 

; 

E.M. de 19 Grau José Alves Vila Nova 12.03.8; 

PORTARIA N9  065, DE 12 DE JULHO DE 1985 

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso de suas atribuições le-
gais, RESOLVE designar o pessoal relacionado, em anexo, para 
exercer a função de confiança de Secretário Geral de Escola Muni-
cipal, de 19  a 89 séries, da Secretaria da Educação, das unidades de 

ANEXO A PORTAR 

,ensino e a partir das datas ali especificadas. 
CUMPRA—SE e PUBLIQUE—SE. 

• GABINETE á() PREFEITO DE GOIÂNIA; aos 12 dias do 
mis de julho de 1985. 

NION ALBERNAZ 
Prefeito de Goiânia 

IA N9 
	

/85 

NP NOME CARGO LOTAÇÃO DATA 

. „ 

01 Guaraciaba Alves ' Costa Barbosa 
. 	N 

PE - 1 E.M. de 19 Grau.Benedito Soares de Castro 	, 08.04.85 

02 ' Selma de Fátima Felipe Unges . 	PE - 	1 E.M,. de 14 Grau Maria Thome Neto Os..?6,85 

9~2-E.,,,,,,  ".„, 

PORTARIA N9  066, DE 12 DE JULHO DE 1985 

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso de suas atribuições le-
gais, RESOLVE dispensar o pessoal relacionado, em anexo, da fun-

. ção de confiança de Secretário Geral de Escola Municipal de 19  a 
40 séries, da Secretaria da Educação, das Unidades de ensino e a 

partir das datas ali especificadas. 	 • 
CUMPRA—SE e PUBLIQUE—SE. 
GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 12 dias do 

mês de julho de 1985. • • 

NION ALBERNAZ 
Prefeito de Goiânia 

ANEXO A PORTARIA.  M9 /85 

NO NOME CARGO LOTAÇÃO DATA 

01 Silmar Silva PE - 1 E.M. de iP Grau Ary Ribeiro Valadão Filho 29.04.05 

02 Almetinda Elizabeth de A. Marinho PE - 1 E.M. de 19 Grau Sen. Dario Cardoso 11.02.85 
. 

03 Terezinha Rocha Bandeira PE - 1 E.M. de 19 Grau Jonas Hemetério Siqueira 30.04.85 

04 Ilca Fernandes Costa Aux.Sec. ' E.M. de 19 Grau Eng9 António Félix 41.04.85 

05 Lidia Batista dos Santos PE - 1  E.M. de 19 Grau Itamar Martins Ferreira '' 01.06.85 

PORTARIA N9  067, DE 12 DE JULHO DE 1985 

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso de suas atribuições le-
gais, RESOLVE dispensar o pessoal relacionado, em anexo, da fun-

' ção de confiança de Secretário Geral de Escola Municipal de 19  a 
89 séries, da Secretaria da Educação, das Unidades de ensino e a 

partir das datas ali especificadas. 
CUMPRA—SE e PUBLIQUE—SE. ' - 
GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aosel 2 dias do 

mês de julho-  de 1985. NION ALBERNAZ 
Prefeito de Goiânia 

ANEXO A PORTARIA MO /85. 

89 NOME • 
' 

CARGO . 	LOTAÇÃO . 	DATA 

07 Maria Aparecida Vilela Gonçalves PE - 1 E.M. de 19 Grau Dona Balinha 01.03.85 

02 Elisa Miranda França PE - 1 E.M. de 19 drau Benedito Soare* de Castro 08.04.85 

03 Vitória Ferreira, de Almeida 	• PE - V E.M. de 14 Grau Maria Thooí Note 	• 05.06.85 

)'~ M'''' t . 



ASSINE O 
DIÁRIO 

OFICIAL 

Além das info 'mações que você recebe 

da grande imprensa, emuito importante 

que tome pé das coisas que afetam a sua 

vida e de seus concidadeos. Leia os atos 

oficiais do Governo ÍRIS REZENDE 

e saiba o que ele esta realizando por Goitis. 

Ao assinar o Diário Oficial você estare 

também acompanhando o clia.a.dia das 

empresas, através de editais, convocações, 

pareceres, balanços e outros. 

Ume me m ndo CCSOir 

As assinaturas poderão ser rectas nos seguintes criderecosi Av. Presidente Costa e Silva, esq. 
c/Rua D. Abel — Jardim Reis Vista e Rua 2 n. 133 — Centro Tel 24943333 R-249 e 223.6906; 

PREÇOS DAS ASSINATURAS 

• Assinatura anual-Cri 250.000 
Assinatura anual 
e/remessa postal Cri .300.000 

ATENDIMENTO DE 

SEGUNDA À SEXTA-FEIRA 

DAS 07:00 ÀS 18:00 HS. 

Diário Oficial  do Município  n9 .785  

PÓRTAR1Á N9 068, DE 12 DE JULHO DE 1985 

• O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso de suas atribuições le-
gais, tendo em vista o contido no processo n9  024.912-9/85, e nos 
termos do artigo 148, A 19, da Lei n9 6.103, de 16 de janeiro de 
1984, 

RESOLVE :  
I - determinar a abertura de processo administrativo disci-

plinar, destinado a apurar amplamente os fatos narrados nos au-
tos; 

II - designar os funcionários CÉLIO DO ESPÍRITO SAN-
TO,' HÉLIO DIVINO DE PÁbUA e AJALMAR CONSUELO DIAS 
BORGES para, sob a presidência do primeiro, comporem a Comia-
são de Inquérito, com o objetivo de promover o processo mencio-
nado no item anterior; 

III -•estabelecer o prazo de 60 (sessenta) dias para a comis- 
são apresentar os resultados do inquérito. 	. 

DÊ—SE CIÊNCIA, CUMPRA—SE e PUBLIQUE—SE. 
GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 12 dias do 

mês de julho de 1985. 

NION ALBERNAZ 
Prefeito de Goiânia 

PORTARIA N9  0073/85 

O DIRETOR-PRESIDENTE DO IPLAN, no uso de suas 
atribuições legais e; tendo em vista o disposto no artigo 69; do Dec. 
n9  1.099, de 16 de dezembro de 1983, 

RESOLVE: 
„I"- São abertos 11 (onze) Créditos adiCionais de Natureza 

Suplementar;na importância de Cr$ 192.000.000 (cento e noven-
ta e dois milhões de cruzeiros), para reforço das seguintes dota-
ções: 
4101 - 03.09.020.2.093-3.1.2.0.00 - F:08 	Cr$ 	5.000.000 
4101 - 03.09.020.2.093-3.1.2.0.00 - P:40 . . 	Cr$ 	5.000.000 
4101 - 03.09.020.2.093-3.1.3.1.00 - F:40 . 	Cr$ 	6.000.000 
4101 - 03.09.020.2.093-3.1.3.2.00 - F:40 . 	Cr$ 	6.000.000 
4102 - 03.09.040.2.094-3.1.2.0.00 - F:08 . . . 	Cr$ 	5.000.000 
4103 - 03.09.040.2.096-3.1.2.0.00 - F:08 .. 	Cr$ 	5.000.000 
4104 - 03.09.040.2.097-3.2.5.3.00 - F:40 . . 	Cr$ 	2.000.000 
4105 - 03.09.021.2.099-3.1.2.0.00 - F:40 	Cr$ 20.000.000 
4105 -'03.09.021.2.099-3.1.3.2.00 - F:08 . . . 	Cr$ 	8.000.000 
4105 - 03.09.021.2.099-3.1.3.2.00 . F:40 	Cr$ 	5.000.000 
4105 - 03.09.032.2.100-3.2.6.6.00 - F:40 	Cr$ 125.000.000 
TOTAL 	  Cr$ 192.000.000 

II - Os créditos abertos pelo item I, serão cobertos com re-
cursos disponíveis, obtidos pela anulação total e/ou parcial das se-
guintes dotações: 
4101 - 03.09.020.2.093-3.1.1.1.00 - F:08 	 Cr$ 10.000.000 
4101 - 03.09.020.2.093-3.1.1.1.00 - F:40 	 Cr$ 35.000.000 
4101 - 03.09.020.2.093-3.1.1.3.00 - F:08 	 Cr$ 	4.000.000 
4102 - 03.09.040.2.094-3.1.1.3.00 - F:08 	 Cr$ 10.000.000 
4103 - 03.09.040.2.096-3.1.1.1.00 - F:40 	 Cr 	50.000.000 
4103 - 03.09.040.2.096-3.1.1.3.00 - F:08 	 Cr$ 10.000.000 
4104 - 03.09.040.2.097-3.1.1.1.00 - F:08 	 Cr$ .. 43.000.000 
4104 - 03.09.040.2.097-3.1.1.3.00 - F:08 	 Cr$ 	8.000.000 
4105 - 03.09.021.2.099-3.1.1.3.00 - F:08 	 Cr$ 15.000.000 
4105 - 03.09.021.2.099-3.1.1.1.00 - F:08 	: Cr$ 	7.000.000 
TOTAL 	• 	 Cr$ 192.000.000 

III - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatu-
ra. 

PUBLIQUE—SE E CUMPRA—SE. 
GABINETE DO DIRETOR-PRESIDENTE DO IPLAN, 

aos 11 dias do mês de julho de 1985. 

Arci9 FERNANDO CARLOS RABELO 
Diretor-Presidente 

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO 
PORTARIA N9  1003, DE 12 DE JULHO DE 1985 

O SECRETÁRIO DA ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 
atribuições e à vista da autorização do Chefe do Executivo Munici-
pal, constante dos Processos n9 036.653-7/85 e 042.511-9/85, RE- 

19/07/1985, Sexta-Feira — Página 7 

SOLVE, nos termos do artigo 60, inciso II, da Lei ri? 6.055/83, e 
no artigo 6.9  do Decreto n9  308/84, ADMITIR, sob o regime espe-
cial de trabalho, para'desempenhar a função de Motorista, a partir .  

de 12 de julho até 31 de dezembro de 1985, para prestação de ser-
viços constantes do programa eg asfalto para o corrente exercício, 
ficando lotados na Secretaria da Administração e prestando servi-
ços no Departamento de. Estradas e Rodagem do Município de 
Goiânia - DERMU, com remuneração correspondente ao Nível III, 
Referência 01, da Tabela de Vencimentos da Prefeitura: ORLAN-
DO BRASILINO PERES, CLEUBER DO CARMO PACHECO, 
EDSON RODRIGUES DA SILVA, EURIPEDES MANOEL DOS 
REIS, HELTON LEDES DOS SANTOS, JOÃO ANTONIO FI-
LHO, JOÃO BATISTA RODRIGUES DA SILVA, JOSÉ . LEAN-
DRO NOVAIS, JOSÉ VITOR PEREIRA, MARCOS EVANGELIS-
TA PEREIRA, NILSON DE ARAÚJO, VILTORI DE SOUZA BOR-
GES. 

CUMPRA—SE e PUBLIQUE—SE. 
GABINETE DO' SECRETÁRIO DA ADMINISTRAÇÃO, 

aos 12 de julho de 1985. 

LÁZARO PIRES FALEIRO 
Secretário da Administração 

CÓNTRATO, 

PREFEITURA DE GOIÂNIA . 
ESTADO DE GOIÁS 

CONTRATO N9  056/85 

Contrato de Locação de imóvel que celebram o 
MUNICÍPIO DE GOIÂNIA, e HUSSEIN ALI EL 
HAJJ. 

O MUNICÍPIO DE GOIÂNIA, a seguir denominado.sim-
plesmente MUNICÍPIO, representado pelo Chefe do Executivo, 
Prof. NION ALBERNAZ, assistido pelo Procurador Geral do Mu-
nicípio, Dr. GETÚLIO DE SÁ FILHO, e, de outro lado, o Sr. HUS-
SEIN ALI EL HAJJ, libanês, comerciante, portador da Carteira de 
Identidade Para estrangeiro n9  15.701-SPMAF/SDR/DPF/GO, 
CPF/MF n9  002,793.901-49, doravante denominado LOCADOR à 
vista do contido no Prcrcessó n9 030.513-9/85, com'fulcro na Lei'n9  
8.268, de 11 de julho de 1977, artigo 92, inciso XX, têm justo e 
combinado o presente contrato de locação, nas condições estabe-
lecidas"nas cláusulas seguintes: 

CLÁUSULA PRIMEIRA — OBJETO DA LOCAÇÃO — 
LOCADOR dá ao MUNICÍPIO, em locação, o imóvel situado na 
Avenida Perimetral esq. com Avenida Bahia, Quadra "A", Bairro 
de Campinas, nesta Capital. 

CLÁUSULA SEGUNDA — PRAZO DA LOCAÇÃO - O pra-
zo da locação será. de 12 (doze) meses, no período de 19  de julho 
de 1985 a 30 de junho de 1986. 



Diário Oficial do Munief 'o n9 785 

CLÁUSULA TERCEIRA — ALUGUEL — O MUNICÍPIO 
pagará ao LOCADOR o aluguel menial de Cr$ 2.000.000 .(Dois 
milhões de cruzeiros) até o dia 10 (dez) do mês subsequente ao 
vencido, após regular apresentação de conta. - 

CLÁUSULA. QUARTA -- ENCARGOS - Ficará.a cargo do 
MUNICÍPIO, durante o período da locação, o pagamento das des-
pesas relativas ao consumo de energia elétrica e água, responden-
do o LOCADOR pelo pagamento do Imposto Predial e Territorial 
Urbano incidente sobre o imóvel. 

CLÁUSULA QUINTA — EMPENHO - A despesa advinda 
deste contrato correrá á conta da dotação orçamentária 
11.01.03.07.020.2.006-313200, conforme Nota de Empenho n9  

/85. 
CLÁUSULA SEXTA — DESTINAÇÃO — O MUNICÍPIO 

obriga-se a destinar o imóvel locado ao funcionamento de órgão ou 
entidade da Administração Municipal. 

CLÁUSULA SÉTIMA — RESTITUIÇÃO DO IMÓVEL O 
MUNICÍPIO compromete-se ao termo final deste, a. restituir o 
imóvel, e, a repassar ao LOCADOR importância a ser orçada pela 
Secretaria de Serviços Públicos em.  comum acordo com o mesmo, 
para fazer face aos reparos e reformas ali especificadas e que serão 
executados pelo LOCADOR. 

CLÁUSULA OITAVA — SUSPENSÃO DO CONTRATO -
Se, em decorrência de fato da natureza ou de incêndio, o imóvel fl-
ur parcial ou totalmente destruído, o contrato ficará suspenso 
pelo prazo necessário à reconstrução, que será feita a expensas do 
LOCADOR. 

CLÁUSULA NONA — VIGÊNCIA ,DO CONTRATO — 
LOCAÇÃO, ora contratada, vigorará mesmo em caso de alienação 
do imóvel ou morte do LOCADOR, ficando o sucessor ou sucesso-
res, a qualquer título, obrigados a respeitar o presente contrato. 

CLÁUSULA DÉCIMA — ANTECIPAÇÃO DO PRAZO — O 
MUNICÍPIO poderá antecipar o prazo de vigência da presente lo-
cação, inde.pendentemente de pagamento de qualquer indenização, 
desde que promova, com antecedência mínima de 30 (trinta). dias, 
a notificação do LOCADOR, através de expediente administrativo. 

CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA — REGISTRO DO 
CONTRATO — O presente contrato somente entrará em vigor 
após seu registro no Egrégio Conselho de Contas dos Municípios, 
retroagindo seus efeitos a 1 9  de julho do corrente ano, não caben-
do indenização alguma caso o mesmo seja negado. 

' CLÁUSULA DÉCIMA SEGUNDA — FORO - Os contratan-
tes elegem o foro da Comãrca de Goiânia, excluído qualquer outro, 
para decidir, .questões que possam advir deste contrato. 

Assim, ,justas e contratadas, as partes firmam o presente 
instrumento, em presença de 2 (duas) testemunhas, que também o 
assinam. 

GABINETE DO PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO, 
em Goiânia, aos 04 dias do mês de julho de 1985. 

Prof. NION ALBERNAZ 
• Prefeito de Goiânia 

GETÚLIO DE SÁ FILHO 
Procurador Geral 

HUSSEIN ALI EL HAJJ 
Locador 

Testemunhas: 
MARIA APARECIDA F. BERNARDES 

29- (ILEGÍVEL) . 

19/07/1985, Sexta-Feira — Página 8 

EDITAIS 

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO 
COMISSÃO DE ALIENAÇÃO 

AVISO ' 

A SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO, torna público, 
para conhecimento dos interessados, que fará realizar no dia 20 de 
agosto de 1985, às 09:00 horas, em atendimento ao Processo n9  
032.335-0/85, LEILÃO de sucatas e bens inservíveis aos serviços 
da Prefeitura de Goiânia, constantes do Edital de Leilão n9  001/85, 
afixado no Quadro de Avisos da ,Coordenadoria do Material-e Pa-
trimônio, à Rua Jaraguá n L112, Vila Aurora, nesta Capital, onde 
o interessado poderá obter cópia do mesmo, bem como verificar o 
material a ser alienado, cujo Leilão será apregoado por Leiloeiro 
Oficial. 

Goiânia, 16 de julho de 1985. 

ORLANDO LINO DE MORAIS 
Presidente 

VISTO: 
LÁZARO PIRES FALEIRO 

Secretário da Administração 

COORDENADORIA DE TRIBUTOS IMOBILIÁRIOS 

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO N9  008/85 - CTRI 
CONTRIBUIÇÃO DE MELHORIA 

Ficam os contribuintes da Contribuição de Melhoria do 
Jardim América, conforme relação anexa ao Edital de Notificação 
n9  008/85 - CTRI,.NOTIFICADOS do lançamento do tributo, ã 
partir da data de publicação do presente Edital, com prazo de 30 
(trinta) dias, para pagamento ou opção de parcelamento ou impug-
nação sob pena de incorrer nas sanções legais previstas nos artigos 

-59 €1.  da Lei 6.031. de 02 de agosto de 1.983, devendo diri8ir-se á 
. Secretaria de Finanças, Coordenadoria de Tributos Imobiliários, 
Av. Independência n9  4.049 - Centro. 

SALA DO COORDENADOR DE TRIBUTOS IMOBILIÁ: 
RIOS, aos 19 dias do mês de.  julho de 1985. 

CLAYTON SBEROWSKY-  PAÇO 
Coordenador de Tributos 

Visto: 	
CÉLIO GOMES DA SILVA 

SeCretário de Finanças 

meesoC, DO r 

	 r ) 	r‘n 
LiM 	.0 	AP2 



NOME 
	

ÁREA 
	

BAIRRO 

CELINO RODRIGUES BRAGA 

MARIA HESANO 
• 	

LUIZ DE CAMARGO COSTA 

MARIA BAIANO DE SA- , 

ZALINA SOARES CRUZ 

,NILSON C. DO CARMO 

MOISES CAETANO DO, CARMO 

JACINTO INÁCIO SANTANA 

MELQU/ADES FERREIRA LIMA 

HUMBERTO FERRO DE MORAES' 

ERNESTO SE/SI MATRUMOTO 

JOÃO MARIANO DA SILVA 

DELFINO BRASIL CARVALHO 

TEREZINHA A. LOURENTINS 

LIBERATO GOMES DE OLIVEIRA 

PEDRO ALVES CABRAL' 

JAYNE BATISTA BANDEIRA 

JOÃO PIMENTA ' 

JOSE HUMBERTO DE CASTRO 

TEOTONIO ALVES DOS SANTOS 

SILVIO RODRIGUES, MARQUES 

LUCAS MARTINS CARVALHO 

ALBERTO DIAS DA CUNHA 

ROZENDO FERNANDES VIEIRA 

SERAFIM DE CARVALHO 

'ANTÓNIO ALVES CARNEIRO 
FRIEDRICH HATTHERN 

LUIZ ANTONIC•P. FLORES 

ROSIMIRO BEZERRA 

JEOVÂ RODRIGUES NAVES' 

JOAQUIM C. DE OLIVEIRA 

GEREMIAS LAZARO BISPO 

CASULA ENGEL 

EDIVALDO ALVES QUEIROZ 

GLONA APARECIDA BORGES 

URSULA ENGEL 

LUIZ GONZAGA 

H/NDEMBURG BILRO DA COSTA 

ANA MARIA FELIX LOUSA 

LEDNILDA DA SILVA ROSA 

MARCOS AURELIO 

MARIA MARIANA DA CONCEIÇÃO 

JOAQUIM MATOS DA SILVA 
0 	 JUL/O HENRIQUE NETO 

AUGUSTO PERUA DAH8R-

'mARIA CECILIA M.FIGU'EIRÉDO 

LUZO DE FREITAS 

.DOMINGOS 
 

ALVES ROCHA 

FLOR/VAI FERREIRA DE OLIVEIRA 

MASiOEL G. DE LIMA 

, REDRO ALVES 

JOSE ROBERTO F. ARIANO 

RAUL REZENDE SILVA • 

'FRANCISCO JOSE DE P. RAMOS 

UBIRAJARA ANDRADE COSTA 

'JOÃO BARBOSA SOMERA 

HELIOCUNBA ARANTES 

RAUL IVO PEREIRA 

ARGEMIRO G. REZENDE 

MOSSIO JORGE BADRA 

• JOSE ALDENIR ABREU 

EDMAR ALVES ARANTES 

NATON BA/NERMAN 

JOVENAL VIEIRA NUNES 

.AMAZILIO C. CAMARGO 

CAIRO IVES DE BRITO " 

CARLOS ROBERTO MACHADO 

ASSIS FERREIRA ROSA 

. DEUSImAR LACERDA SOARES 

LAURO NEVES DE ARAUJO 

EDITH NóNIZ BARATA 

ANTÓNIO THOME - 

ALCIDES B: SANTOS E OUTROS 

MARIA CELESTE NUNES CURADO 

MARIA CELESTE NUNES CURADO 

420 

425 

232 

404 

448 

448 

462 

406 

406 

462 

468 

364 

JD.AmERICA 

SD.AmERICA 

11 

11 

' 	532 	 11  

11 

11 

11 

JD.América 

JD.América 

JD.América 

'JD.América 

JD.América 

JD.América 

JCAmérica 

JD.América 

JD.América 

JD.América 

JD.América 

JD.América 

JD.América 

JD.Amér1ca 

JD.América 

JD.AmériCa 

JD.América 

JD.América 

JD,Amér1ca 

JO.América 

JD.América 

JD.América 

JD.América 

JD.América 

JD.América 

JD.América 

JD.Amér1Ca 

‘JD.América 

JD.AmériCa 

JD.América 

JD.América 

JD.América 

JD.América 

JD.AMérica 

JD.América 

JD.América 

JD.América, 

JD.América 

JD.América 

JD.América 

JD.América 

JD.América 

JD.América 
JD.América 

JD.América 

JD.Améxica 

JD.América 

JD.América 

JD.América 

n/:América 

JD.Amér1ca 

JD.América 

JD.AmériCa 

JD.América 

476 

420.  

546 

421 

379 

530 

360 

362 

572 

462 

463 

420 

418 

459 
372 

372 . 

437' 

360 

360 
372 

437 

508 

494 

455 

476 

445 

'445.  

445 

494 

434 

435 

468 

432 

432 

432 

442 

317 

290 

196 

308 

305 

440 

442 

532 

455 

514 

496 

546 

527 

486 

474 

514 

442 

432 
504 

510 

392 

392 

444 

455 

455 

455 

455 

455 

442 

442 

372-

372' 

Diário Oficial do Município n9 785 	 19/07/1985, Sexta-Feira - Página 9 

LOGRADOURO 

Rua C-25 

Rua C-188 

Rua C-188 crC-1 

Rua C-35 

.QUADRA/LOTE. 

06 	09 

09 	17 

09 	19 

10 	08 

VALOR 

428.400 

505,750 

274.890 

412.080 

Rua C-34 10 	17 533.120 

Rua C-34 10 	18 533.120 

Rua C-27 10 	22 549.780. 

Rua C-33 14 	14 414.12.0 

Viela C-1 14 	15 414.120 

Rua C-27 15- 	26 549,780 

Rua C-33 18 	05 O 	477.360 

Pç. C-02 19 	11 371.280 

Av. C-2 c/ C-32 20'' 	01 711.280 

Rua C-24 21 	08 '485.520 

Rua C-22 21 	17 499.800 

Rua C-31 22 	13 592.335 

Rua C-31 ?4 	12 500.990 

Rua C-32 c/ C-28 26 	01 451.010 

Rua C-32 26 	03 530.700 

Rua C-32 26 	04 428.400.  

Rua C-32 c/ C-29 26 	05 400,010 

Av.C-5 c/ C-31 27 	09 680.680 

Rua C- 117 28 	09 - 549.780 

Rua C.,188 28 	15 550.970 

Rua C-21 03 	22 428.400 

Rua C-24 30 	02 542.555 

Rua C-36 37 	09 466.180 

Rua C-244 545 	08 569.160 

Rua C-245 546 	10 379.440. 

Rua C-245 C/ C-246 547 	01 -445.740 

Rua C-245 547 	15 373.320 

Rua C-245 547, 	16 373.320 

Rua C-247 548 	20 379.440 

Rua C-229 550' 	09 520.030 

Rua C-234 C/ C-229 551 	01 647.700 

Rua C-234 C/ C-230 551 	03 335.920 

Rua C-229 551 	20 541.450 

Rua C-229 551 	21 566.440 

RuiC-236 553' 	10 529.550 

Rua C-236 553 	21 529.550 

Rua 0-236. 553 	21 529.550 

Rua 02161 254 	10 755.820 

Rua C-241 555 	06 516:460 

Rua C-241 555 	07 .  517.650 

Rua C-182 560 	.02 '  875.160 

Rua C-240 560 	08 440.640 

Rua C-136 562 	06. 514,080 

Rua C,240 j 562 	19 440.640' 

Rua C-185 566 	24 525.980 

Rua C-252 568 	21 377.230 

Rua C-244 C/ C-233 568 	45 493,000 

Rua C-139 C/ C-185 569 	,01 467.670 

Rua C-234 574 	-02 418.880 

Rua C-247 574 	06 311,100 

Rua C-216 514 , 	10 523,600 

Rua C-216-A 514 	14 450.840 

Rua C-211 516 	10 633.080 

Rua C-217 C/ C-209' 517 	13 270:725 

.Rua C-216 C/ C-209 518 	01 305.830 	' 

Rua C- 	C/ Av C-208 518 	14 758.880 

Rua C-26-A 518 	7.9 835,380 

Av: C-208 C/ C-131 519 	04 671.925 

Rua C-131 519 	04 495.720 

Rua C-21$ 521 	17 483.480 

Rua C-211 C/ C-219 - 523 	13 305.830 

Rua C-127 526 	22 652.80o 

Rua C-220 527 	08 514.080 

Rua C-220 527 	09 541.080 	, 

Rua C-220 C/ C-209 529 	10 260.100 

Rua C-232 531 	03 	, 399.840 

Rua C-232 532 	04 399.840 

Rua C-239 532 	18 452.880 

Rua C-227 534 	09 464..100 

Rua C-227 534 	10 	' 464.100 

Rua C-227 534 	11 464.100 

Rua c-226 534 	23 541.450 

Rua C-227 C/ C-197 535 	01 618.800 

Rua C-197 535 	02 676.260 

Rua C-197 C/ C-229 536 	04 676.260 

Rua C-244 545 	05 569.160 

Naú 	C-244 545 	06' 569.160 



Diário Oficial do Município no 785 19/07/1985, Sexta -.7.2&12 

• 

NOME 

ELPIOIO RIBEIRO DE SÃ 

AFONSINA MOREIRA DA CUNHA 

GERALDO S. RODRIGUES DE BRITO 

JOSE S. DE MENDONÇA 

ALEXANDRE G, DE MENDONÇA 

JOSÉ GONÇALVES SOBRINHO 

MANOEL TAVARES' 

PAULO ROBERTO P. FLORES 

MANOEL DE OLIVEIRA PENA 

ÁREA 

459' 

459 

450 

420 

3.638 

• 476 

461 

585 

486 

'534.  

. BAIRRO 

JD.América 

JD.América 

" 
II  

LOGRADOURO 

RUa C-25 

Rua C-27. 

Av. C-05 

Rua C-27 

Rua C-27 

Rua C-22 

Rua C-20 

Rua C-06 c/ C-20 

Rua C-37 

Av. C-06 c/ C-22 

QUADRA/LOTE 

39 	06 	• 

40 	06 

41. 	08 

41, 	20 

41 	'22 

43 	08 

45 	03 

45. 	-10 

46 	02 

46 	10 

VALOR 

468,180 

468,180 

535.500 

428,400 

3.710.760 

485.520 

470.280 

745,875 

578.340 

680.850 

GERALDO ARANTES DA SILVA 498 II 
 Av.0-06 46 12 .761.940 

ROBERTO DIAS DA SILVA 708 • Av.C-06 c/ C-20 46 13 902.700 

EDIVALDO DE S. REVEREDO 481 Rua C-20  46 16 490.620 

ARGEMIRO M. RODRIGUES EOUT 506 II 	 II  Rua C-23.c/.Av.C-06 41 .08 645.150 

BENEDITO ALVIM MEDEIROS 480 • Av.C-6 50-A 03 734.400 

480 Av.C.6 50-A 02 734.400 

480 Av.C-06 c/ C-5 50-A 01 652.800 

ISSA B 	M 	HALIK 555 II 	 II 
 Av,C-38 51 04 660.400 

MEIRE SILVA DE OLIVEIRA E OUT 585 II 	 II 	. Rua C-27,  51 19 596.700 

.JOSE MARTINS MARQUES 560 .. Rua C-5 52 05 666,400 

ALANDIRO FRANCISCO RODRIGUES 776 Rua C-107 52-A 01 1.187.080 

JOCENY V BORBA 499 • Rua C-107 c/ C-5 52-A 02 593.810 

JOAQUIM BATISTA NETO 7.124 Rua C-107 c/-C-125 52-A Área 11.505.260 

JEOVALI ELMO 'PINHEIRO 8.145 • Rua C-107 	n  52-A Área 15,231,150 

JOAQUIM BATISTA NETO 5.000 II  Rua C-107 c/ C-125 52-A Área 5.950.000 • 
JEOVALI ELMO PINHEIRO 22.206 Rua C-107 52-A Área 33.975.180 

JEHOVÁ ELMO PINHEIRO 8.145 " Rua C-107 52-A Área 9.692.550 

WILTON ANSELMO FERRO 488 • Rua P.13 52-A 01,  746.640 

SERGIO DE S.QUEIROZ 395 • Rua.C-109 A '04 402.900 
SERGIO DE S. QUEIROZ CAPS 542 JD.América Av. C-06 A 16 829.260 

SERGIO DE S. QUEIROZ CAPS  523 Av. C-06 A 17 800.190 
II 	 II 	II 	 II  505. Av. C-06 A 18 772.650 

NILZA DOS REIS F. DOS SANTOS 519: Rua C-116 c/ C-190 212 09 617,610 

ALARICO JÃCOMO 477 " 	• Av. C-105 c/ Pç. C-109 213 08 578.340 

LUSO-GUEDES D.AMORIM JUNIOR 468 ., 	• Rua C-125 	• 21§ 04 636.480 

BELONIA ALVES VILAVERDE 524 • Rua C-124 

THEOMAR NUNES 568 • • Av. C-208 c/ C-124 221 22 724.200 

ROBERTO FERREIRA DA CUNHA 540 II  Rua C-104 222 05 1.009.800 

JOSÉ DAVID DIAS 545 • Rua C-142 223 04 648.550 

JOÁO MACHADO DE OLIVEIRA 492 • Rua C-120 225 03 929.040 

ANTONIO PICOLO NETO E OUTROS 599 . • Rua C.190 c/ C-01 225 19 305.490 

KUNIHEDE NAMBA 486 • Rua C-190 226 20 495.720 

" 	 • 518 7.  Rua C-119 226 22 792.540 

• LUIZ LOPES DE ARROJO 468 Rua C-122 227 18 477,360 

MANOEL PEREIRA 486 Rua C-122 228 08 495.720 

CLARIANO MARTINS JUNIOR 545 • -Pg.C-106 c/ Av:C-104 229 01 833,850 

ELI LINO DE OLIVEIRA 238 • Rua C-118 c/ C-126 	' 230 02 624.000 

DANIEL SILVEIRA SILVA 486 " Rua C-122 231 19 495.720 

MANOEL VITORINO AMORIM V  609 . 	• Ria C-124 c/ Av. C-104 232 01 931.770 

JAIR FERREIRA JUNIOR 567 • Rua C-124 c/ C-119 234 01 626.535 

WALDIR CORRER DA SILVA 557 " 	• Rua C-107 c/ C-125 237 15 899.555 

EDIVALDO DA SILVA ANDRADE 412 • Rua Cr-261 c/ C-131 244 03 525.300 

ANADIR MARTINS S. DE MORAIS 669 • . 
	II  Rua.c-129 244 17 682.380 

MARCIA DE CASTRO FONTINI 494 • Rua C-131 247 12 503..880 

THCOFINI E FIOGEINI 283 Rua C-131 c/ C-159 247 13 289,170 

EDSON CARDOSO DEMORAIS 570 " Rua C-130 250 03 678.300 

CLEOLILDES S.F., PEREIRA 494 Rua C-130 251 01 587.860 
..................,..•••• 494 er 	 fi Rua C-130 251 02 587.860 
TEODORO SILVA SILVEIRA 494 .JD.América Rua C-130 251 03 587.860 

494 -  JD.América Rua C-130 251 04 587.860 

LUIZ é - DA SILVA LIMA 510 . Rua C-130 251 05 606.900 

SARA DIVINA MARTINS 560 Rua C-145 251 07 666.400 

BALTAZAR DOS REIS SILVA 626 • Rua C-162 c/ C-131, 252 01 617.100 

ANTONIO M. B. HELOROT E IRMÃOS 520 • . Rua C-162 253 10, 530.400 

ERIDON ROSURA MEIRA 288 • Rua C-131 c/ C-159 255 01 293.760 

ADELAIDE DA C. M. MAGALHÃES 403 II 	 II  Rua é-13i c/ C-160 255 04 411.060 

ELIAS FURTANIO CRUVINEL 481 • Av. C-104 258 05 899.470 

MANOEL CARLOS DO NASCIMENTO 531 Rua Ç-157 258 18 542.640 

JOSE DA SILVA CAIXETA 522 • Rua C-152 259 22 621.180 

MAURICIO ALVES DOS SANTOS 494 " Rua C-142 260. 24 587.860 

EDIVALDO QUEIROZ 510 Rua c-131 '261 03 520.200 

JOSE HENRIQUE FILHO 455 Rua C-145 261 19 541.450 

LUIZA DA C. MORAIS 486  91  Av. C-208 262-A 12 743.580 

EDVALDO ALVES GUIMARÃES 479 Rua C- 131-A 262-A 18 488,580 

TODAHIDE HOMAZAXI  479 • Rua c-191-A 262-A 19 488.580 

JAIR FRANCISCO GOMES 577 ., 	II  Rua C-146 c/ C-132 262-A 10 342.720 

AFONSO ALVES'FIGUEIREDO 580 • Rua C-134 263 13 591.600 



. 

• 

Trio Oficial do Município n9 785 19/07/1985, Sexta-Feira - Página 11 

CEZAR MIGUEL S , CATHER 560 o Rua C-162 	 263 	17 571.200 

IVAN RODRIGUES GALVÃO. 600 o Rua C-161 c/ C-132 	 265 	04 459.000 

AMADOR ARACJO COSTA . 476 II 	 11  Rua C-160 	 265 	21 485.520' 

MOISES COELHO E, SILVA 419 0 	 WN  Rua C-134 c/C-159 	 267 	12 213.690 

SILVIA BELO DE MELO 481 Il 	 0 
 Rua C-104 	 269 	03 	' 899.470 

EDSON CALDAS PASSOS 481 o o Rua C-104 	 269 	07 899.470 

MARLUCE PEREIRA LIMA 587 " 	o 

...- 
Rua•c-157 c/ C-132 	 '269 	21 299.3/0 

VALDIR JOSE CARVALHO 468 0  Rua C-142 	 270 	17 556.920 

LAIR ASSIS GONÇALVES 486 " Rua C-142 	 '270 	18 556.920 

AGUINALDO A. DA SILVA 269 11  'Rua C-142 c/ 132 	 271 	ni 320.110 
NELSON LUIZ ABRÃO  186 JD.América Rua C-145 c/ C-132 	 271 	04 220.745 

ANTONIO CISMES FURTADO 434 JII.América' Rua C-133 	 273 	08 540,260 
o o 	 o 437 Y' 

 Rua C-148 c/ C-133 	 273 	13 594,320 

CELIO CAETANO BATISTA 680 " Rua C-107 	 275 . 	10 1.271.600 

RIVALDO FRANCISCO DE LIMA 	. 2 	458 II 	 II  Rua C-107 c/ C-108 	 275-A Chac. 2.298.230 

RIOLANDO DE MORAIS 	• • 990 1/ 	 II  Rua C-107 	 275-A Chac.37 1.851.300 
II 	 II 	 11  954 ." Rua c-107 	 II 	 0 	38 1.783.980 
o o 910 " Rua C-107 	 II 	 11 	39 1.684.870 

ISMAEL CARVALHO SILVA  600 Rua C-107 	 275-A Chac.45 714.000 

DOMINGOS TRINDADE CARVALHO 529 o Rua C.107 	 " 	 47 989.230 

RIOLANDO DE MORAIS 488 o Rua C-107 	 " 	" 	49 875.100 

JOÃO RODRIGUES MONTALVÃO . 560 o o .Rua C-161 	 276 	18 856.800 

AVENIL MENDES DE OLIVEIRA 532 Rua C-161 	 277 	95 813.960 

FERNANDO DUARTE SANTOS 532 0  Rua c-160 	 277 	16 542.640 

VALDIVINO EURIPEDES NUNES 518 o o Rua C-158 	 280 	10 616.420 

SILVAL EUZEBIO DOS SANTOS 545 11  Rua C-142 	 282 	'10 545.700 

JOSE DE AZEVEDO 535 " 	" Rua 0-142 	 283 	05 636.650 

WALDEMAR RIBEIRO SILVA 635  0 
	 \ Rua C-142 c/ c-pç.C-111 	283 	06 647.700 

VALDIVINO'SOARES DA SILVA 490 o Rua C-146 	 284 	06 . 	583.100 

JOÃO HONORIO GOMES 468 " 
	o Rua C-135 	 285 	10 556.920 

ERSY IRENE DE OLIVEIRA 510 Rua C-135 	 288 	os 606.900 

CLAUDIONOR COELHO NAVA 490 o o Rua C-150 	 288 	11 499,800 

EURIPEDES DIAS NEVES E OUTROS 490. Rua C-152 	 289 	15, 583.100 
II 	 11 	 0  452 0  Rua C-133 c/ C-152 	 289 	16 537.880 

PEDRO VELOSO NOVAIS 405 o Rua C-133 	 289 	17 481.950 

DJALMA FURTADO DE ANDRADE 540 o Rua C-I35 	 290 	09 642.600 

JOSÉ IVAN DOGA172 527 0 	 II  Rua C-153 c/ C-135 	 290 	10 582.335 

JOSÉ FERREIRA C. NETO . 129 11 	 II  Rua C-130 cPC-149 ED,TFCPICALIA 291 	07/11 " 	71.400 
JOSÉ FERREIRA DE C.NETO 75 JD.America 	. Rua c-136 c/ C-149 Ed.TROPICALIA2.91 	07/11 44.625 

120 o . 	II 	 I/ 	 11 	 11 	 11 	11 71.400 
O o o II 	 II 75'• II 	 II 	 O 	 II 	II 44.625 

II II 0 120 Il 	 O 	It 	11 71.400 
II 	 11  75. 44.625 

o o 120 - 71.400 
11 75 /I 0 	 11 	 II 	 II 	 II 	 I 	11 	 11 44.625 

11 .120 
71.400 

11 	 11 11 	 11  75 44.625 
CARLOS FERNANDES 560 Rua c-136 	 291 	14 666.400 
ODILON DE SOUZA ALCANTARA 576 Rua C-152 c/ C-136 	 291 	17 685.440 
EDSON DAMACENO LOPES 504 .11 Rua C-153 	 .293 	03  514.080 
LÁZARO SANTANA F. DA.MATA 513 Rua C-136 c/ C-153. 	 293 	09 '566.865 
MAURA ALVES DE OLIVEIRA 352 Rua C-160 	 297 	07  723.520 
SILVIO PESSOA .  504. 111 	 I I Rua C-157 	 299 	21 514:080 
ADEJAR APARECIDO VINHAL 587 11 	II 	 11 Rua C-137 c/.  C_157 	 300 	11 748.425 
GILSON SOARES FIGUEIREDO 540 Av, C-104 	 301 	14 1.009,800 
JOÃO BATISTA PIRES, 570 11 	 11 RUa C-143 	 302= 	14 678.300 

507 Rua C-143 	 302 	15 678.300 
0  565 Rua C-143 	 302 	16  672.350 

JOSE HONORATO NETO 

MANOEL NUNES LIMA 

NILO FALICIO DA COSTA 

510 

5,483 

468. 

qn,  

11 

Rua C-148 	 304 	10 
Rua C-148 	 305 	13 

Rua 0-137 	 305 	17 

780.300. 

852.210 

716,040 
ROSEMERY :ALMEIDA DE ARAÚJO 134 Rua 0.148 c/ C-136 ED.PARK 	306 	7/9 182.240 
ILDA MOREIRA DE JESUS 134 11 	 u 	 11 	 11 • 182.240 
PAULO RICARDO BALDUINO 134 11 	 1 I 	 te 	 11 182.240 
JONAS SIMÕES DEC. JUNIOR 134 182.240 

.CORACY DE SOUZA MARTINS 134 182.248 
ALFREDO.FLAVIO B. DA COSTA 1:14 182.240 



JD.América 	Rua c-148 c/ C-136 ED.PARQUE 	306 	7/9 
11 	 11 	 *I 	 II 	 11 	 lt 	 11 	 ... 	II,  

IN 	
" 

" 

" 	 " 

R R 

O 	 II 

JD.América 
	Rua c-136 c/ C-137 ED.PARK 	307 	1/22 

II 
	

NI 	II 

182.240 

182.240 

182,240 

182.240 

182.240 

182.240 

102.240 

182.240 

182.240 

182.240 

182.240 

182.240 

182.240 

57.882 

57.882 

57.882 

57.882 

57.882 

57.882 

57.882 

57.882 

57.882 

57.882 

57.882 

57.882 

57.882 

57.882 

57,882 

57.882 

Rua C-136 c/ C-137 e C-149 ED.A.PARK 1/22 	57.882 

57.882 

57.882 

57,882 

	

" 
	

57.882 

57.882 

57.882 
11 	 11 

	

57.882 
11 
	

57.882 

57.882 
11 	 11 	 H 

	
R 	 H 	 11 
	

57.882 
R 	 H 	 O 	 H 

	

57.882 

57.882 

57.882 

57.882 

57.882 

57.882 

57,882 

57:882 

57.882 

57.882 

57.882 

57.882 

57,882 

57.882 

57.882 

57.882 

57,882 

Rua C-136 c/ C-137 e C-149 ED.A.PARK 	1/22 	57.882 
1/22 	57.882 

57.882 
R 	 II 	 O 	 II* 

57.882 
H ti 	 . 	 O 	 10 	 O 	57.882' 
,, 	. 	ii 	. 	O 	 H 57.882 

11 	
57.882 

11 	 n 	 11 

57.882 

24,480 
O 	 H 

24.480 

I I 

I I 

11 

.11 11 	 11 	 11 	 II II 

H 	 O 	 H 

JD.América 
11 

n ft 	 rI 	 11 	 II 	 11 	11 

Ir, 	 11 	 I/ 	 O 	 11 	 O 	 .11 

II 	 I1 	 II 	 11 

II 	 11 	 . 	 11 	 q. 	 n 	in 

O 	 le 	 O 	 . 	 II 	 II 	 II 	ri.  

11 	 11 	 f 	11 	 II 	 ff 	 11 

fl 	 ft 	 II 	 11 	 11 	 II 	 II 

II 	 r 	 11 	 . 	II 	 R 

R 	 H 	 ii 	 II 	 II 

11 

R 	 II 	 II 	 II 	 11 	 O 

II 	 O 	 ." 	II 	 11 

	

If 	 O 	 H 	 11 

11 

H w 	 R 

JD.América 

11 	 ii 

11 

I I 
	

11 

11 

I 1 

I I 

11 

I I 

Diário Oficial do Município i? 785 	 19/07/1985, Sexta-Feira - Página 12 

JURANDIR LUCIANO S. ROSS 	 134 

W/LHIAN CARLOS SILVEIRA 	 134 

CARLOS ALBERTO S. DA SILVA 	 134 

SISANDUCH DIS HAVANNESSIANS 	134 

WAGNER ANTUNES VILARINHO 	 134.  

ANTONIO GILSON A. DE OLIVEIRA 	134 

LOT MAR£AL . 	 134 

JOSE HENRIQUE LUCHIARI 	 134 

EPITACIO MARTINS MORAIS 	 134 

JULIO CESAR DE ARAUJO 	 134 

JOSE CORREIA 	 134 

LUIZ FONSECA ALVES 	 134 

CLEANTO COELHO FERNANDES 	 134 

MIRIAN SILVIA MALADAIA- 	 64 

CELSO COSTA 	 64 
• 11 JOÃO PEREIRA DA SILVA 

BOLIVAR INACIO CARDOSO 	 64 

IVANIR DE FATIMA NASCIMENTO . 	64 

MARIA LUIZA REIS CAMARGO 	 64 

OSCAR JAYME FILHO 	 64 

°LEGARIA BAIA.PEIXOTO 	 64.  

ALZIRO ZARUR ALVES DE PAIVA 	 64 

JOÃO BATISTA DE OLIEVIRA • 	 64 

JESUS SAAVEDRA LOPES 	 64 

ORANILDES AMOR/M EVANGELISTA 	64 

MARIA MAGALY VE,,OSO DA SILVA 	64 

MARIA DE LOURDES Mcr SILVA' 	 64 

JOSE FURTADO DE SANTANA 	 .64 
11 	 11 	 11 	 64 

DAYSE NOGUEIRA GREGORY 	 64 
CESAR AUGUST CARVALHO 	 64 
VALDIR ROSA 	 64 

RENATO CAVALCANTE C. DA SILVA 	64 
DEUSMAR MANOEL GARCIA 	 64 

LUIZ ANTONIO DE CASTRO 	 64 
MARIA STELA LEITE 	 .64 
ISAIAS GONÇALVES DOS SANTOS 	64 
JAIRO PEREIRA LEMOS 	 64 

JOÃO DE CAMARGO 	 64 
FRANCISCO DIAS DE MORAIS 	64 
NEUZA ALVES DE OLIVEIRA 	 64 
WILSON BARBOSA DA SILVA 	 64 

GENAIR MARCOLINO JORGE 	 64 
HELIO GOMES MACHADO 	 64 

ARMANDO RIBEIRO MENDES 	 64.  
RONALDO VIVAOUA 	 64 

JÚLIO CARLENE FITE 	 64 
DIVINA FERREIRA DE AQUINO 	64 
AFRONIO DE SOUZA FARIA 	 64 

DONALDO GOMES DE CARVALHO 	64 

JOÃO LEMES BORGES JUNIOR 	64 
JULIANA MARIA DE OLIVEIRA, 	64 
UBIRAJARA DA SILVA MORRA 	64 
FRANCISCO DE A V DOLABELLA 	64 
MARLY EL/ZABETH RODRIGUES 	64 
JORGE SOBERANO DA COSTA 	 64 

WALTER JOSE DE FARIA 	 64 
SEBASTIÃO F. DE ASSIS FILHO 	64 
ANTONIO CARLOS G. FONSECA 	64 
JAIR MARA DE OLIVEIRA • 	 64 
HELIO JOSE.FERREIRA 	 64 
VANDERMILDES CALAÇA 	 64 
GENIVAIDO OLIVEIRA CARRIJO 	64 
UMBELINA DUARTE NUNES 	 64 
FELTX.CORREIA DE FREITAS 	64 
ALZIRO ZARUR DE ALVES PAIVA 	64 
ANTONIO CARLOS BORGES 	 64 



Diário Oficial do Municí io n9 785 19/07/1985, Sexta-Feira - Página 13 

MARIA LUIZA REIS CAMARGO 
AFRONIO DE SOUZA FARIA 

GENAIR 14ARCOLINO JORGE 

LUIZ ANTONIO DE CASTRO 

• 64 
12. 

12 

12 

3D.AMérica 
. 	. 	‘ 

. 

Rua C-149 c/ C-136, 
. 	. 

11 

, 	. 

11 

24.480 
24.480 

24.480 

'24.480 

UBIRAJARA SILVA MARRA .12 " 11 	 h 	 H .. H  24.480 

RAUL IVO PEREIRA 	. 468- : Rua C-137 307' 	- 716.040 

JOSE ALVES DA COSTA NETO 	. - 	486 .. 	. 	'- . Rua C-136 308 578.340 

VALDECY CANDIDO DA SILVA 486 II 	 ar  Rua C-136 308., 	21 578,340 

BENDITO HONORARIO DIAS  468 Rua C-137 309 	03 716.040 

FRANCISCO MARQUES FILHO 392. "• . Rua C-182 309 '13 733.040 

MARIA ANTONIA F. 'GONÇALVES 1.416 . Av:. 	C-107 310a 11 1.685.040 

MARIA' ANTONIA F.GONCALVES 1".398 . Av. C-107 310a 12 1.663.620 

RIOLANDO DE MORAIS : , 1.362 . 	
,„, Av"-, C-107 310a 17 1.362.848 

GEOVANNI ALVES FONSECA, 
it 

1.344 

1.318 

. 	. 	• 
f  

,Av. C-107 

Av. C-107 

310a 20 

310a 21 

1.599.360 

1.568.402 

VALDETE PEREIRA SILVA  580 Rua C-136 311 	13 591.600 

" 	
II 	 n  .580 . Rua C-138.  311 	14 591.600 

. 	. 	. 567 " . 	. 	IS  Rua C-161 c/ C-138 311 	15 722.925 

VISMAR ALVES TOLEDO 520 n 	. 	11 Rua C-161 311 	16 795.600 

ZARY JORDY'JOCHINS 46 JD.América Rua C,137 ,c/.,C-159 Apt9 201 313 	01 70,380 

DOMINGOS CAMPAGNOLO 46 JD.América  Rua C-137 c/ C-159 Apt9 203 313 	01 70.380 

EURIPEDES FERREIRA SANTOS 587 . 
n ' 	Av. C-104 c/ C-139 317 	14 599,760 

VANDERLY NUNES VIEIRA 494 - , Rua C.-145 318 	19 587.860 

FERNANDO E 	DA SILVEIRA E OUT 455  n 
 .Rua C-145 319 	08 541.450 

ANTONIO N PONTES TAVERARD 468 .Rua C-146 320 	05 556.920 

SERGITA MA. DE SOUZA 509 . . Rua C-139 c/ C-137 321 	.12 562.445 

CALISTO NAME 	,, 575- Rua C-139 322 	13. 684,250 

OSNEY MARQUES DA SILVA, 509 Rda C-139 c/ C-149 323; 	12 302.855 

EROTIDES CANDIDO PEREIRA 518 n  Rua C.157 335. 	16/  528.360 

SERGIO" GOMES MACHADO 551 Rua C-139 337 	02 - 665;690 
LUIZ ANTONIO OLIVEIRA 494 " Rua C-143 337 	10 587,860 

NILSON AVELAR 	' 388 II 
	 " 
	- Rua C-145 c/ C-140. 337 	15 230.860 

MURILO F DE ABRANCHES 494 II 	 . Rua C-145 337 	21 587,860 

. 494 n  Rua C-145 337 	22.  587.860 

01.:GA GOULART PEREIRA 522 . 	" 	- Rua C-146 c/"C-140 338 	15 310.590 

MANOEL B DE MEDEIROS 522 II  Rua,C-139 339 	03 621.180 

EVAMARIA REZENDE 	. 460. Rua C-148 340 	18 716,040 

RENATO MARION'BRENSMONANYA 515 It 
 Rua. C-148 341' 	05 787.950 

LUIZ GONZAGA' DE ALMEIDA 455 n  Rua C-151 342 	22 464,100 

JAIR BRAGA_  469 Rua C-187 466 	06 .478.380, 

JOSE-PIMENTA DOS REIS 486' . 	. Rua C-187 466 	.07 495,720 

JAIR DE SOUZA 591 
. 

Rua C-189 c/ C-1,. 468 	10, 351.645 

JOÃO DE OLIVEIRA SOBRINHO 677 " 	" 	• Rua C.190 c/ C-1 	• 469 	14 402.815 

JOÃO SENESIO J DOS SANTOS 456 ,,' 	. 'Rua C-188 c/ C-116, 470 	01 542.640 

ARCHIAS ROCHA 426 II 	 11  Rua C-116 470 	0.2 506.940 
. 	. 426 . 	- 	" Rua C116.  470 	03 506.940 
RENATO'. GUERRA BORGES 500 II 	 11  , Rua C-188 .470 	20 -595.000 
SINKETE BASEDA 	- 	• 455 R 	• 	NI 	

-  Rua C-34 471 	06 541.450 
JOAQUIM ROSA VIDAL' 360 - JD.América Rua-C-190 471 	12 428.400 
AREDIO FERNANDES RABELO , 455 n  Rua C-185 471 	22 541.450 
LEO DELFO SCATENA 

FRANCISCO HICZI DA COSTA . 
	 418 

.: 
451 

. 

II 	 fi 

'Rua C-116 

Av.C-206 c/ C-203 	. 

473 	11 
479 	14 

497.420 

881.705 
CELY DA S TAMBIRA. 	' 435 " 	. Rua,C-202 480 	18 .517.650 
CLOVIS BOTELHO E C FILHO 405 R 	 . Rua C-200 483 	07 481.950.  
LINCOLN EUSTAQUIO FORTE 409 Rua C-202 483 	16 "481.950 
OSVALDO DE SOUZA . 	., 446 Rua C-202 c/ C-205 '483 	17 265.370- 
EM/LIA DE'OLIVEIRA 430 Rua C-200 c/ C-206' A84 	11 657.900 
JAIR JOSE PEREIRA 437 h 	 n  Rua C-199 	' 	. 485 	05 520.030 
ALBERTO SILVA PIMENTA 	. _437 . •Rua C-199 485 	08 520.030 
EMILIANO MEIRA 437 . 	R 	' Rua C-200 485 	18 520.030 
WESLEY MAULER • 1.300 Av.C-2 C/C-32 489-A CHAC 9.945.000 
ROBERTO BENEDETTI. ' 	534 Rua C-197 	. 490-A 12 . 817.020 
ROBERTO BENEDETTI• . 	491 . Rua C-197 490-A 14 '751,230 



Diário Oficial do Município n9 785 19/07/1985, Sexta-Feira -- Página 14 

FERNANDO CARLOS notem, 
11 	 1V 

11 

11 

EDUARDO SIMÕES BARBOSA 

ORIÉNEM MORAIS BORGES 

ANA FERREIRA BATISTA 

JOSE SOARES DE OLIVEIRA 

OSWALDO PASCHOAL JUNIOR 

RUBENS TEIXEIRA LEITE 

WILTON SIQUEIRA PEREIRA 

JOÃO BATISTA ALVES 

JOSE VITALINO DA B. FILHO 

DECIO MARTINS MOREIRA 

ALTAMIRO MARTINS DE SÁ 

LEOPOLDINO BELO DOS SANTOS 

APARICIO DE LIMA JUNIOR 

JOEL FRANCISCO RODRIGUES 

DIOSSIS SOUZA BRITO 

EURIPEDES B. TEIXEIRA 

HELIO STEFANI 

REINALDO TEIXEIRA NETO 

JOAMI PEREIRA DUARTE 

LÁZARO MARCIANO CORDEIRO 

LEÃO COSTA ALBUQUERQUE' 

ANISTON AUGUSTO OLIVEIRA 

MÁRIO PIRES VIEIRA 

EDSON SIQUEIRA 

ANTONIO C. DE'OLIVEIRA 

ANTONIO C. DE OLIVEIRA 

SEBASTIÃO A' DE FONSECA 

JOÃO AFONSO BORGES 

RIVALDO FRANCISCO LIMA 

JEOVAH ELMO PINHEIRO 

ANTONIO PIC0i0 NETO E OUT 

JEOVAH ELMO PINHEIRO 

ORLANDO MARTINS ARRUDA 

JEOVAH ELOMO PINHEIRO 

JOAQUIM BATISTA NETO 
JOÃO RAMOS L LTDA 

EURIPEDES ALVES LACERDA 	. 

ANTONIO CARLOS CAMARGO 

SEBASTIÃO RODRIGUES 

MESSIAS VIERIA LIMA 

JAIR MASSAND RACLUD FILHO 

AVELINO GERALDO NONATO 

LIMIRO M DA. COSTA 
If 

,HELENA PEREIRA L GERUZA 

JOSe RIBAMAR PINHEIRO NUNES,  

ANTONIO VIERIA HUNGRIA 

SATURNINO R. PADUA 

EDILBERTO CESAR BORGES'  

JOSE MÁRIO C. MORAIS 

GERALDO MACELA FERNANDES 

RÕMULO BORGES CAMPOS 

MARIA ROMERO DOS SANTOS 

ANTONIO ROMERO DOS &NTOS 

ZILDA DE OLIVEIRA SOUZA 

CARLOS RODRIGUES PASSOS 

OLAIR CORDEIRO SANTOS 

545 

644 

677 

619 

668 

637 

561 

693 

450 

450 

450 

1.512 

1.375 

490 

472 

558 

600 

600 

406 

618 

464 

707 

493 

493 

727 

461 

435 

403 

455 

432 

442 

442 

442 

305 

305 

2.505 

22.206 

2.830 

599 

22,206 

5.000 

8.154 

7.124 
4i,80 

43,80 

43,80 

43,80 

43,80 

43,80 

43,80 

43,80 

43,80 

43,80 

43,80 

43,80 

43,80 

43,80 

43,80 

43,8d 

43,80 

43,80 

22.70 

24,50 

14,00 

22,70 

. • 

a 

• 

/I 

11 

11 

0 

11 	 11 

11 	 11 

11 	 II 

11 

JD.América 

11 	 0 

11 

11 

11 

11 

11 

. 	11 

11 

11 

11 	 II . 

11 

TI 

11 	 tf 

11 

11 

t1 

11 

JD.AMERICA 

tf 

11 

11 	 11 

11 

11 

ft 

11 

11 	 11 

• ". 	
tt 

11 

11 	 11 

11 	 11 

11 	 • 	. 
0 

Rua C-197 

Rua C-19/ 

Rua C-197 

Rua C-I97 

Rua C-197 

Rua C-197 

Rua C-197 

Rua c-197 

Rua c-194 

Rua c-195 

Rua C-196.  

Rua C-197 

Rua C-197.  

Rua C7206,  

Rua c-223 c/ C-197 

Rua C-197 

Rua C-197 

Rua C-197 c/ C-206 

Rua C-197 

Rua C-197 

Rua C-226 

Rua C-226 c/'C-232 

Ruà C-231 

Rua C-231 

Rua C-2I2 

Rua C-2I4 

Rua C-215 c/.0-211 

Rua C-216 

Rua c-216 c/ C-209 

Rua C-214 

'Rua C-216 

Rua C-2I6 

Rua C-216 

Rua C-247 

Rua C-245 

Av..C.-107 

Av.C-107 

Rua C-247 	' 

Rua C-190 c/ C-01 

Rua C-I07 

Pç.T-08 

Rua C-107 	, 

Rua C-107 c/ C-125 
RUA C-132 c/ C-157' 

H 

11 	 11 

TI 

11 	 - „ 

Rua C-132 c/ C-157 
ré . 

11 	 11 

11 

Apto 202 

Apt9 203 

Apt9 204 

Apto 301 

Apt9 302 

Apt9 303 

Apto 304 

Apt9 "401 

Apt9 402 

Apt9 403 

Apt9 404 

Apto 502 

Apt9 503 

Apt9 504 

Apto 601 

Apt9 602 

Apto 603 

Apt9 604 

1j-C 

11 

	

490-A 15 	833.850 

	

490-A-16 	985.320 

	

490-A 17 	1.035.810 

	

496-A 18 	947.070 

	

490-A 19 	1-.022.040 

	

490-A 20 	974.610 

	

490-A 12 	858.330 

	

490-A, 23 	1.060,290 

493 	22 	459.000 

494 	'18 	535.500 

495 	20 	459.000 

	

495-A 41 	2.313.360 

	

495-A 41 	2,103.750 

	

496-A 21 	1.532.800 

497 	01 	601.800 

	

498-A 31 	853.740 

	

498-A 34 	918.000 

	

498-A 35 	1.020.000 

	

498-A 13 	621.180 

498.1A 	945.540 

500 	12. 	• 	552.160 

500 	28 	1:081.710 

501 	06 	921.910 

502 	04 	921.910 

504 	01 	803.335 

504 	06 	548.990 

508 	11 	480.675 

509 	07 	479.570 

511 	12 	270.725 

511 	22 	514.080 

514 	05 	525.980 

514 	06 	525.980 

514 	07 	525.980 

574 	10 	311.100 

574 	23 	. 	311.100 

CHAC 	01 	4.685.350 

ÁREA 	00 	33.975.180 

ÁREA 	00 	3,175.260 

225 	19 	305.4.90.000 

52-A 	ÁREA33.975.180 

	

S/N9 CHAC 	9.350,000 

52-A ÁREA 15.231.150 

52-A ÁREA 11.505.260 
257 	15/16 	22.338.000 
f 22.338.000 

22.338.000 
N1 	 11 22.338.000 

257 	15/16 	22.338.00 

257 	 22.338.000 
11 	 11 22.338.000 
11 22.338.000 

22.338.000 

22.338.000 
11 22.338.000 
11 22.338.000 

	

o 	22,338,000 

22.338.000 
11 	 11 22.338.000 

22.338.000 
11 	 11 22.338.000 
11 22.338,000 

257 	11,577,000 
11 12.495.000 
11 	 11 7.140,000 

11 11.577.000 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14

